

**K/S Imola Piratella**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 36 37 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

---

Rasmus Berger  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Imola Piratella Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 36 37 29
	Stiftet: 16. december 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Stoltenborg Kim Høgskilde Steffen Hartmann Overgaard Hansen
<b>Direktion</b>	Carsten Pedersen Rise
<b>Komplementar</b>	VEKTOR ENERGI INVEST ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Imola Piratella GmbH & Co KG, Germany

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i solparker i Tyskland via et tysk kommanditselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.192</b>	<b>-42</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	284.885	300
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.251</u>	<u>-5</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>224.442</u></b>	<b><u>253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>224.442</u>	<u>253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>224.442</u></b>	<b><u>253</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.272.977</u>	<u>6.902</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.272.977</u>	<u>6.902</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>7.272.977</b></u>	<u><b>6.902</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>22.947</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.947</u>	<u>25</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.500</u>	<u>48</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>36.447</b></u>	<u><b>73</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.309.424</b></u>	<u><b>6.975</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	24.000.000	24.000
4 Ikke indbetalt del af stamkapital	-13.224.440	-13.224
5 Udlovningskonto	-300.000	-300
6 Overført resultat	-3.364.458	-3.551
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.111.102</u></b>	<b><u>6.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.822	30
Anden gæld	47.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.322</u>	<u>50</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.322</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.309.424</u></b>	<b><u>6.975</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.251	5
	<b>5.251</b>	<b>5</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	10.616.889	10.494
Tilgang i årets løb	123.544	123
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.740.433</b>	<b>10.617</b>
Nedskrivninger primo	-3.714.468	-3.717
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.885	300
Udlodning	0	-299
Kursomregning, valuta	-37.873	1
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.467.456</b>	<b>-3.715</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.272.977</b>	<b>6.902</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Imola Piratella GmbH & Co KG	Germany	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	24.000.000	24.000
	<b>24.000.000</b>	<b>24.000</b>
Stamkapitalen er opdelt i 100 kommanditanparter a 240.000 kr.		
<b>4. Ikke indbetalt del af stamkapital</b>		
Ikke indbetalt del af stamkapital primo	-13.224.440	-13.224
	<b>-13.224.440</b>	<b>-13.224</b>
<b>5. Udlodningskonto</b>		
Udlodningskonto primo	-300.000	-300
	<b>-300.000</b>	<b>-300</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-3.551.027	-3.805
Årets overførte overskud eller underskud	224.442	253
Kursregulering datterselskab	<u>-37.873</u>	<u>1</u>
	<u><b>-3.364.458</b></u>	<u><b>-3.551</b></u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er kommanditist i Imola Piratella GmbH & Co. KG, hvor den ikke-indbetalte kommanditkapital udgør ca. 17 mio. DKK.